

Leschly's Auto- og Industrilak ApS
Ellehammervej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 97 16 25

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017

John Leschly Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leschly's Auto- og Industrilak ApS Ellehammervej 6 7430 Ikast
	Telefon: 97153642 Telefax: 97155223 Hjemmeside: maler-alt.dk E-mail: info@maler-alt.dk
	CVR-nr.: 29 97 16 25 Stiftet: 19. oktober 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Leschly Møller Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4 - 6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i lakering af biler og industriemner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.497.651 kr. mod 2.294.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148.604 kr. mod -139.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen ved egen indtjening i løbet af de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.497.651	2.294.097
1 Personaleomkostninger	-1.573.227	-2.379.382
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.717	-62.082
Driftsresultat	-151.293	-147.367
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.111	-32.653
Resultat før skat	-188.404	-180.020
Skat af årets resultat	39.800	41.000
Årets resultat	-148.604	-139.020
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-148.604	-139.020
Disponeret i alt	-148.604	-139.020

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.608	209.875
Materielle anlægsaktiver i alt	228.608	209.875
Anlægsaktiver i alt	228.608	209.875
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	681.191	635.000
Varebeholdninger i alt	681.191	635.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.364	470.707
Udsudte skatteaktiver	65.000	25.200
Tilgodehavende selskabsskat	6.623	8.000
Tilgodehavender i alt	402.987	503.907
Omsætningsaktiver i alt	1.084.178	1.138.907
Aktiver i alt	1.312.786	1.348.782

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-140.615	7.989
	Egenkapital i alt	-15.615	132.989
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	364.857	109.068
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.704	173.920
	Gæld til associerede virksomheder	415.600	416.710
	Anden gæld	264.240	516.095
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.328.401	1.215.793
	Gældsforpligtelser i alt	1.328.401	1.215.793
	Passiver i alt	1.312.786	1.348.782

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.389.696	2.042.198
Pensioner	113.593	215.663
Andre omkostninger til social sikring	56.433	88.332
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.505</u>	<u>33.189</u>
	<u>1.573.227</u>	<u>2.379.382</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.111</u>	<u>32.653</u>
	<u>37.111</u>	<u>32.653</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		515.646
Tilgang		94.450
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december		<u>610.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		305.771
Årets afskrivninger		75.717
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>381.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>228.608</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.989	147.009
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-148.604</u>	<u>-139.020</u>
	<u>-140.615</u>	<u>7.989</u>